01.02 Executivo 
01.02.09 Diretoria De Esporte E Laser 
27.812.0016.2020 Manutenção Da Educação Física E Desporto 
165-3.3.90.39.05 Outros Serviços De Terceiros- Pessoa Jurídica- Serviços Técnicos 
Profissionais 

3.2. O valor estimado total é de R$ 65.566,83 (sessenta e cinco mil, quinhentos e 
sessenta e seis reais e oitenta e três centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.